
 

Vysvětlení zadávací dokumentace  Stránka 1 z 2 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 18 

ze dne 3. 7. 2025 
 

k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů 

 

Parkoviště pro zaměstnance a heliport 

 

Evidenční číslo zakázky: Z2025-015671  

 

Zadavatel:  Nemocnice České Budějovice, a.s. 

Sídlo:   B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 

IČO:   26068877 

 

 

 
Dotaz č. 1:  

V Soupisu prací V7 ze dne 20.6.2025 jsou na listu D.1.1 - Architektonicko-stavební část 

v oddíle 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání doplněny následující položky (ve výkresové 

dokumentaci jsme je nenalezli): 

95 K 953966122 

Montáž ochranného rohového profilu do 
zdravotnických zařízení na stěnu pomocí hmoždinek 
včetně ukončovacích systémových profilů, 
antibakteriální 

m 52,000 

 VV  "1.NP" 2*8  16,000 
 VV  "2.NP" 2*8  16,000 
 VV  "3.NP" 2*10  20,000 
 VV  Součet  52,000 

96 M 5534305X 
profil ochranný rohový z antibakteriální vinyl tl 2,5mm 
uchycený na al konstrukci, š křídla 76mm, do v 2m, 
úhel 90°, Bs2d0 

m 57,200 

 VV  52*1,1 'Přepočtené koeficientem množství  57,200 

97 K 953992103 Montáž chrániče stěn samolepicího pěnového m2 502,000 

 VV  OCHRANA SLOUPŮ   
 VV  "1.NP" 2*1*85  170,000 
 VV  "2.NP" 2*1*83  166,000 
 VV  "3.NP" 2*1*83  166,000 
 VV  Součet  502,000 

98 M 56288815 chránič stěn pěnový pruhovaný samolepicí m2 502,000 

 

Zároveň jsou na list D.2 - Zpevněné plochy a komunikace v oddíle  91 Doplňující konstrukce 

práce pozemních komunikací vykázány následující položky 

186 K 915231116_9 
Dopravní značení žltuočerné pruhy do výšky 1,1m,  
retroreflexní žlutý/černý plast 

m2 563,090 

 VV  "Z9 (V=1,1m)"(181+168,4+162,5)*1,1  563,090 

187 K 915621111_9 
Předznačení pro značení stříkané barvou nebo 
prováděné z nátěrových hmot plošné žlutočerné pruhy 

m2 563,090 

 VV  "Z9 (V=1,1m)"(181+168,4+162,5)*1,1  563,090 



Stránka 2 z 2 

 

Dle výkresu DPS_2025_06_03-D.1.1.2.8_GARAZE:  

„Všechny sloupy a vyčnívající rohy budou opatřeny výstražným nátěrem. Provedení dle TP65 (Zásady 

pro dopravní značení), značka Z9 - Žluté a černé pruhy. Retroreflexní provedení, šířka pruhu 8cm, sklon 

45°.“ 

 Žádáme o prověření, zda se nejedná o duplicitu a případně o opravu výpisu prací. 

Odpověď:  

Nejedná se o duplicitní položky, protože s výstražným nátěrem výšky 1,1 m je uvažováno až 

nad žlutočernými chrániči sloupů. Tyto chrániče budou umístěny od výšky 0,1 m nad podlahou 

a mají výšku 1,0 m a teprve nad nimi bude v položkách č. 186 a 187 uvedený 1,1 m vysoký 

výstražný nátěr dle specifikace na výkresu č. D.1.1.2.8 - tzn. že tento nátěr bude proveden až 

od výšky 1,1 m do výšky 2,2 m nad podlahou. Co se týká položek č. 95 a 96, tak jde o celkem 

26 ks ochranných rohů výšky 2,0 m umístěných v objektu „věže“, takže ani v tomto případě 

nejde o duplicitní položky s položkami č. 97 a 98, které řeší ochranné prvky na sloupech u 

parkovacích míst.  

 

 

Přílohy:  

- bez příloh 

 

 

 
V Českých Budějovicích   

 

3. 7. 2025 

 


